PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

Edital n.º 05/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 496/2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

298021 AGENTE EDUCATIVO ALICE INES LAHR MUNCH DEFERIDA

297991 AGENTE EDUCATIVO GERUSA RODRIGUES FRANÇA DEFERIDA

297984 PROFESSOR DE ARTE 10H ROSILENI BAUERMANN DEFERIDA

298015 PROFESSOR DE ARTE 20H ENAÊ TURCATO DEFERIDA

295619 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARILEI HEISER DEFERIDA

297334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SANDRA ELIANE DA SILVA SPIELMANN DEFERIDA

296983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10H ALÉX JUNIOR SEPP DEFERIDA

297929 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H DIEGO ERNANDES RENZ DEFERIDA

296112 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CÁSSIA RECK SILVA DEFERIDA

297271 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CARLINE HIRSCH DEFERIDA

295389 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL IZABEL RECKZIEGEL HABECK DEFERIDA

298012 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL JANAINA REVELANT DEFERIDA

297753 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL KATRINI FERRABOLI DE LIMA DEFERIDA

296366 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LEANDRA REGINA BEDATY DEFERIDA

296673 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIANA HORST DEFERIDA

295894 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARILENE RODRIGUES SOARES DEFERIDA

297947 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL PAMELLA NADIA BINDA DEFERIDA

297970 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL PAOLA ANDRINE RUSCHEL DEFERIDA

295688 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANDRESSA REGINA SELVA DEFERIDA

295597 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANDRIELI FATIMA DA SILVA DEFERIDA

296516 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CRISTIANA RIGO DEFERIDA

297536 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CRISTINA DALCERO CANAL DEFERIDA

297558 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL GESSI DE MOURA OLIVEIRA DEFERIDA

296770 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MARCIANO ALBERTO DE AGUIAR DEFERIDA

295618 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ROSERLICE DE OLIVEIRA DEFERIDA

295525 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SIMONE MENEGAZZO DEFERIDA

295771 PROFESSOR INGLÊS 20H LIANE PARISOTTO DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

297401 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARISETE SPEZIA INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

Edital n.º 05/2023

Página 2 de 2

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 26 de setembro de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi - SC, 11 de setembro de 2023.

EDER PICOLI

Prefeito de Caibi - SC

SOLANGE MARIA PRIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Caibi – SC